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Raw - 74
Catoni Valerio 73,2 0,72491 1985Roma Natural 210,0 220,0 -230,0 220,0 413,1930570,0130,0 140,0 -145,0 140,0200,0 210,0 -215,0 210,0
Morresi Cristiano 71,8 0,73522 1979Nirvana Club 210,0 225,0 -242,5 225,0 400,6840545,0120,0 -130,0 -130,0 120,0180,0 192,5 200,0 200,0
Albano Donato 71,4 0,73833 1988Asd Brescia 230,0 -235,0 -235,0 230,0 376,5330510,095,0 105,0 -112,5 105,0165,0 175,0 -182,5 175,0
Gioveni Giuseppe 66,8 0,77754 1984Roma Natural 180,0 197,5 210,0 210,0 371,2563477,5105,0 -120,0 -120,0 105,0130,0 150,0 162,5 162,5
Carcano Mauro 72,8 0,72785 1977Toplifters Milano 185,0 197,5 205,0 205,0 358,4415492,5122,5 -125,0 -125,0 122,5-155,0 155,0 165,0 165,0
Mastrolonardo Antonio 72,9 0,72716 1975Asd Puglia 190,0 200,0 -205,0 200,0 356,2790490,0120,0 -125,0 -125,0 120,0-160,0 160,0 170,0 170,0
Concettoni Alessio 71,7 0,7367 1990Asd Dynamic 180,0 190,0 200,0 200,0 351,4400477,5-110,0 117,5 -122,5 117,5140,0 150,0 160,0 160,0
Prescimone Fabio 72,2 0,73228 1975Joy Powerlifting 180,0 190,0 -200,0 190,0 347,7950475,0110,0 -120,0 -120,0 110,0160,0 170,0 175,0 175,0
Tiofilo Emanuele 71,0 0,74149 1986Asd Dynamic 170,0 -182,5 182,5 182,5 337,3370455,0122,5 -130,0 -130,0 122,5140,0 150,0 -160,0 150,0
Degiampietro Nicola 68,9 0,758610 1996Body Planet Trento 175,0 185,0 200,0 200,0 331,8875437,585,0 92,5 -97,5 92,5120,0 135,0 145,0 145,0
Palleri Giordano 73,3 0,724211 1991Power Club Terni 180,0 190,0 195,0 195,0 318,6480440,092,5 -97,5 -97,5 92,5145,0 152,5 -160,0 152,5
Porta Roberto 71,6 0,736712 1991Powerlifting Magenta 140,0 155,0 170,0 170,0 313,0975425,0-105,0 110,0 -115,0 110,0145,0 -155,0 -165,0 145,0
Rovelli Raffaele 71,1 0,740613 1991Se At Pe Roma 160,0 170,0 180,0 180,0 303,6460410,087,5 92,5 95,0 95,0125,0 135,0 -137,5 135,0
Livini Francesco 74,0 0,719314 1987Nirvana Club 190,0 -205,0 -207,5 190,0 300,3078417,5100,0 107,5 -112,5 107,5120,0 -130,0 -130,0 120,0
Biancospino Emanuele 64,7 0,798315 1989Nirvana Club 135,0 145,0 160,0 160,0 299,3625375,080,0 85,0 -90,0 85,0105,0 -120,0 130,0 130,0
Lopez Joaquin 73,7 0,721416 1983Barbarian's Parma 160,0 170,0 -180,0 170,0 295,7740410,0105,0 110,0 -112,5 110,0-130,0 130,0 -140,0 130,0
Canonico Matteo 71,0 0,741417 1988Asd Dynamic 140,0 150,0 -155,0 150,0 292,8530395,0105,0 110,0 -115,0 110,0135,0 -140,0 -142,5 135,0
Malaspina Alessandro 72,6 0,729318 1988Asd Brescia 155,0 165,0 172,5 172,5 286,2503392,5-85,0 90,0 -95,0 90,0120,0 130,0 -135,0 130,0
Cenacchi Luca 66,2 0,783219 1966Joy Powerlifting 155,0 170,0 -180,0 170,0 278,0360355,0-75,0 75,0 -80,0 75,0105,0 110,0 -115,0 110,0
Sellino Jacopo 67,7 0,769220 1991Powerlifting Magenta 130,0 140,0 150,0 150,0 273,0660355,090,0 -100,0 -100,0 90,0-115,0 115,0 -125,0 115,0
Brondin Mirco 58,3 0,875921 1991Tiger Gym 100,0 115,0 130,0 130,0 254,0110290,060,0 70,0 -80,0 70,070,0 80,0 90,0 90,0
Ieraci Ivan 73,0 0,726422 1988Asd Brescia 130,0 142,5 147,5 147,5 248,7920342,580,0 90,0 -95,0 90,0100,0 -105,0 105,0 105,0
Nannini Federico 71,5 0,737523 1995Barbarian's Parma 120,0 125,0 -130,0 125,0 245,2188332,580,0 -85,0 -85,0 80,0115,0 122,5 127,5 127,5
La Serra Nicola 68,5 0,762124 1986Barbarian's Parma 120,0 125,0 130,0 130,0 243,8720320,075,0 -80,0 -85,0 75,0-115,0 -115,0 115,0 115,0
Raisa Marco 62,2 0,825825 1995Tiger Gym 80,0 90,0 115,0 115,0 198,1920240,055,0 65,0 -72,5 65,060,0 -70,0 -70,0 60,0
Giacchero Roberto 69,0 0,7578Fg 1978Roma Natural 205,0 215,0 -225,0 215,0 0,00000,0100,0 -107,5 -107,5 100,0-155,0 -155,0 -165,0 0,0

Raw - 83
Agostinoni Giorgio 80,3 0,68111 1958Roma Natural 212,5 222,5 230,0 230,0 388,2270570,0115,0 120,0 125,0 125,0-210,0 -215,0 215,0 215,0
Ciavarella Gianluca 82,7 0,66892 1972Iron Fist Torino 210,0 225,0 235,0 235,0 356,1893532,5105,0 112,5 -117,5 112,5175,0 185,0 -195,0 185,0
Degiampietro Michele 81,2 0,67643 1969Body Planet Trento 200,0 210,0 220,0 220,0 355,1100525,0120,0 130,0 135,0 135,0150,0 160,0 170,0 170,0
Andreini Fabio 77,0 0,69994 1983Nirvana Club 187,5 200,0 -210,0 200,0 348,2003497,5125,0 127,5 -130,0 127,5160,0 170,0 -175,0 170,0
Vecchio Marco 79,7 0,68435 1980Toplifters Milano 200,0 207,5 212,5 212,5 333,5963487,5102,5 -107,5 112,5 112,5155,0 162,5 -170,0 162,5
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Pisana Roberto 79,7 0,68436 1974Iron Fist Torino 160,0 170,0 180,0 180,0 333,5963487,5-125,0 132,5 137,5 137,5160,0 170,0 -180,0 170,0
Guerretta Marco 75,1 0,71197 1990Barbarian's Parma 165,0 175,0 185,0 185,0 331,0335465,0115,0 -120,0 -120,0 115,0155,0 165,0 -170,0 165,0
Rencanati Marco 81,6 0,67448 1982Roma Natural 195,0 210,0 215,0 215,0 330,4560490,0115,0 117,5 120,0 120,0135,0 145,0 155,0 155,0
Mauro Alessandro 82,1 0,67199 1980Asd Dynamic 195,0 -207,5 -207,5 195,0 324,1918482,5130,0 137,5 -140,0 137,5150,0 -160,0 -160,0 150,0
Borsani Luca 78,3 0,692210 1987Toplifters Milano 170,0 185,0 -192,5 185,0 323,6035467,5125,0 130,0 -135,0 130,0145,0 152,5 -157,5 152,5
Andreello Alessandro 75,3 0,710611 1977Tiger Gym 150,0 175,0 -205,0 175,0 323,3230455,0120,0 130,0 -145,0 130,0130,0 140,0 150,0 150,0
Roncon Michele 80,1 0,682212 1989Barbarian's Parma 170,0 185,0 -200,0 185,0 320,6340470,0105,0 115,0 -120,0 115,0-160,0 160,0 170,0 170,0
Lelli Giacomo 76,6 0,702313 1983Roma Natural 150,0 170,0 170,0 310,7678442,5-110,0 115,0 122,5 122,5150,0 -170,0 -175,0 150,0
Cetani Paolo 74,9 0,713214 1985Iron Fist Torino 160,0 170,0 -180,0 170,0 310,2420435,095,0 100,0 -105,0 100,0145,0 155,0 165,0 165,0
Del Col Massimo 80,7 0,67915 1977Barbarian's Parma 170,0 180,0 185,0 185,0 295,3650435,085,0 95,0 -100,0 95,0145,0 150,0 155,0 155,0
Casalena Giovanni 77,1 0,699316 1991Se At Pe Roma 155,0 170,0 180,0 180,0 288,4613412,580,0 85,0 90,0 90,0130,0 135,0 142,5 142,5
Marino Giuseppe 75,0 0,712617 1978Toplifters Milano 140,0 150,0 -157,5 150,0 270,7880380,0-100,0 100,0 -105,0 100,0120,0 -130,0 130,0 130,0
Rushani Aldo 82,3 0,670918 1990Nirvana Club 130,0 150,0 165,0 165,0 270,0373402,590,0 100,0 -105,0 100,0115,0 130,0 137,5 137,5
Lionetti Giuseppe 79,7 0,684319 1979Toplifters Milano 150,0 160,0 165,0 165,0 268,5878392,592,5 -97,5 -97,5 92,5125,0 135,0 -142,5 135,0
Dell' Orto Luca 77,6 0,696320 1991Powerlifting Magenta 140,0 155,0 170,0 170,0 250,6680360,075,0 -80,0 -82,5 75,0110,0 115,0 -130,0 115,0
Malazzi Andrea 80,0 0,682721 1991Powerlifting Magenta 140,0 155,0 -170,0 155,0 238,9450350,075,0 80,0 -85,0 80,0-110,0 115,0 -130,0 115,0
Porta Mario 79,5 0,685422 1988Powerlifting Magenta 120,0 -132,5 -135,0 120,0 214,1875312,570,0 77,5 -85,0 77,5110,0 115,0 -135,0 115,0
Famiano Alberto 77,9 0,6945Fg 1986Barbarian's Parma -160,0 0,0 0,00000,0-87,5 0,0-142,5 -145,0 -145,0 0,0
Greganti Giacomo 82,8 0,6685Fg 1985Asd Dynamic 175,0 185,0 190,0 190,0 0,00000,0-105,0 -105,0 -105,0 0,0-135,0 145,0 160,0 160,0
Carai Marco 81,0 0,6774Fg 1988Asd Borgomanero 210,0 225,0 -230,0 225,0 0,00000,0145,0 -150,0 -150,0 145,0-200,0 -200,0 -200,0 0,0
Micci Andrea 82,2 0,6714Fg 1989Nirvana Club 170,0 -185,0 -200,0 170,0 0,00000,0115,0 -125,0 -125,0 115,0-150,0 -165,0 -170,0 0,0

Raw - 93
La Rocca Andrea 85,9 0,65451 1985Joy Powerlifting 250,0 262,5 -272,5 262,5 420,5163642,5150,0 157,5 160,0 160,0210,0 220,0 -230,0 220,0
Baccaglini Gabriele 90,5 0,63662 1983Barbarian's Parma 250,0 -265,0 -275,0 250,0 407,4240640,0150,0 155,0 -157,5 155,0220,0 235,0 -245,0 235,0
Rubessi Simone 83,9 0,66333 1990Asd Brescia 195,0 205,0 -215,0 205,0 378,0810570,0145,0 150,0 155,0 155,0190,0 200,0 210,0 210,0
Gattoni Michele 86,9 0,65034 1994Asd Borgomanero 215,0 242,0 247,5 247,5 354,4135R1 545,0112,5 -120,5 -120,5 112,5167,5 175,0 185,0 185,0
Freddi Fabrizio 88,8 0,64285 1979Forma Club Monza 220,0 235,0 245,0 245,0 353,5400550,0110,0 115,0 -120,0 115,0180,0 190,0 -200,0 190,0
Forgione Matteo 88,5 0,6446 1985Pescara Powerlifting 220,0 235,0 -245,0 235,0 347,7600540,0115,0 125,0 135,0 135,0160,0 170,0 -180,0 170,0
Ceruti Alessandro 87,1 0,64957 1987Powerlifting Magenta 180,0 190,0 200,0 200,0 318,2550490,0105,0 -110,0 -110,0 105,0165,0 -185,0 185,0 185,0
Scagliarini Amedeo 87,6 0,64758 1994Pescara Powerlifting 190,0 200,0 210,0 210,0 317,2750490,0110,0 120,0 -130,0 120,0150,0 160,0 -170,0 160,0
Magnaghi Andrea 90,1 0,6389 1985Powerlifting Magenta 200,0 215,0 -225,0 215,0 315,8100495,0105,0 110,0 -115,0 110,0145,0 155,0 170,0 170,0
Ghirarduzzi Gianfranco 92,8 0,628810 1975Barbarian's Parma 170,0 180,0 200,0 200,0 311,2560495,0130,0 140,0 -145,0 140,0140,0 150,0 155,0 155,0
Tozza Giuseppe 87,5 0,647911 1979Nirvana Club 190,0 200,0 -210,0 200,0 307,7525475,0-105,0 105,0 -110,0 105,0160,0 170,0 -180,0 170,0
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Di Prinzio Fabio 91,7 0,632512 1984Pescara Powerlifting 180,0 190,0 200,0 200,0 287,7875455,090,0 100,0 -105,0 100,0-140,0 140,0 155,0 155,0
Vai Alberto 92,9 0,628513 1964Toplifters Milano 150,0 160,0 170,0 170,0 279,6825445,0115,0 -120,0 120,0 120,0130,0 145,0 155,0 155,0
Castellani Gianluca 90,1 0,63814 1974Nirvana Club 160,0 175,0 182,5 182,5 274,3400430,0-90,0 90,0 -100,0 90,0150,0 157,5 -165,0 157,5
Simili Giacomo 88,8 0,642815 1990Barbarian's Parma 130,0 140,0 150,0 150,0 237,8360370,0-80,0 85,0 90,0 90,0130,0 -140,0 -150,0 130,0
Gualandris Daniele 90,2 0,637716 1987Powerlifting Magenta 140,0 150,0 -170,0 150,0 226,3835355,070,0 75,0 80,0 80,0115,0 125,0 -135,0 125,0
Barattoni Alex 89,3 0,641Fg 1981Barbarian's Parma -200,0 -210,0 -210,0 0,0 0,00000,0130,0 137,5 -142,5 137,5160,0 170,0 180,0 180,0
Bastianelli Marco 86,8 0,6507Fg 1968Asd Dynamic 170,0 175,0 -185,0 175,0 0,00000,090,0 -95,0 -95,0 90,0-150,0 -150,0 -155,0 0,0

Raw + 93
Russo Antonio 115,0 0,58111 1958Body Planet Trento 305,0 320,5 322,0 322,0 425,3652R1 732,0150,0 160,0 160,0-240,0 -250,0 250,0 250,0
Pollastri Paolo 117,3 0,57812 1963Asd Brescia 255,0 270,0 282,5 282,5 411,8963712,5180,0 -190,5 -195,0 180,0240,0 250,0 -260,0 250,0
Garofalo Alberto 94,5 0,62353 1986Power Gym Vittoria 260,0 275,0 290,0 290,0 411,5100660,0130,0 140,0 -145,0 140,0210,0 220,0 230,0 230,0
Lemma Valerio 115,4 0,58054 1967Lazio Powerlifting 230,0 240,0 250,0 250,0 394,7400680,0180,0 -185,0 -185,0 180,0240,0 -250,0 250,0 250,0
Boni Piero 101,8 0,60445 1969Lazio Powerlifting 250,0 -257,5 -260,0 250,0 370,1950612,5145,0 -155,0 155,0 155,0195,0 200,0 207,5 207,5
Cassani Andrea 93,2 0,62766 1987Toplifters Milano 230,0 242,5 -247,5 242,5 351,4560560,0-117,5 117,5 -122,5 117,5-185,0 190,0 200,0 200,0
Pavia Stefano 102,1 0,60377 1961Lazio Powerlifting 210,0 220,0 -225,0 220,0 347,1275575,0160,0 165,0 -170,0 165,0 R1180,0 -190,0 190,0 190,0
Balma Stefano 98,2 0,61318 1988Iron Fist Torino 210,0 220,0 225,0 225,0 334,1395545,0125,0 130,0 -135,0 130,0170,0 180,0 190,0 190,0
Giambrone Fabio 103,0 0,60179 1983Sudus Clan Solaro 215,0 225,0 232,5 232,5 333,9435555,0110,0 115,0 117,5 117,5190,0 200,0 205,0 205,0
Gorga Gianmario 94,5 0,623510 1992Iron Fist Torino 190,0 200,0 220,0 220,0 327,3375525,0130,0 135,0 -140,0 135,0160,0 -170,0 170,0 170,0
Grossi Simone 109,4 0,589511 1974Asd Ancona 185,0 192,5 -200,0 192,5 325,6988552,5130,0 135,0 -140,0 135,0205,0 215,0 225,0 225,0
Iamonaco Alfredo 103,5 0,600612 1961Barbarian's Parma 205,0 212,5 -220,0 212,5 315,3150525,0115,0 117,5 120,0 120,0180,0 185,0 192,5 192,5
Minghetti Gianluca 93,8 0,625713 1970Asd Ferrara 215,0 225,0 235,0 235,0 305,0288487,5105,0 110,0 112,5 112,5130,0 140,0 -150,0 140,0
Ferrara Giuseppe 118,1 0,577114 1989Asd Puglia 200,0 -205,0 205,0 205,0 271,2370470,0105,0 -107,5 -107,5 105,0-150,0 160,0 -175,0 160,0
Colombo Gregory 106,2 0,595215 1989Powerlifting Magenta 185,0 200,0 -210,0 200,0 269,3280452,5100,0 -107,5 107,5 107,5125,0 135,0 145,0 145,0
Queirolo Alessandro 98,0 0,613616 1957Millennium Genova 165,0 180,0 -185,0 180,0 254,6440415,0-105,0 105,0 -112,5 105,0120,0 130,0 -140,0 130,0
Santorsola Giuseppe 103,8 0,617 1994Asd Puglia -170,0 175,0 -190,0 175,0 243,0000405,070,0 -75,0 -75,0 70,0140,0 -150,0 160,0 160,0
Rizzotto Andrea 99,2 0,610618 1989Barbarian's Parma 135,0 145,0 -170,0 145,0 227,4485372,5-95,0 100,0 -110,0 100,0110,0 120,0 127,5 127,5
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Sub Junior
86,9 0,6503 354,4135Gattoni Michele Asd Borgomanero -931994 247,5185,0 112,5 545,0
68,9 0,7586 331,8875Degiampietro Nicola Body Planet Trento -741996 200,0145,0 92,5 437,5
87,6 0,6475 317,2750Scagliarini Amedeo Pescara Powerlifting -931994 210,0160,0 120,0 490,0
71,5 0,7375 245,2188Nannini Federico Barbarian's Parma -741995 125,0127,5 80,0 332,5

103,8 0,6 243,0000Santorsola Giuseppe Asd Puglia -1051994 175,0160,0 70,0 405,0
62,2 0,8258 198,1920Raisa Marco Tiger Gym -661995 115,060,0 65,0 240,0

Junior
83,9 0,6633 378,0810Rubessi Simone Asd Brescia -931990 205,0210,0 155,0 570,0
71,7 0,736 351,4400Concettoni Alessio Asd Dynamic -741990 200,0160,0 117,5 477,5
75,1 0,7119 331,0335Guerretta Marco Barbarian's Parma -831990 185,0165,0 115,0 465,0
94,5 0,6235 327,3375Gorga Gianmario Iron Fist Torino -1051992 220,0170,0 135,0 525,0
80,1 0,6822 320,6340Roncon Michele Barbarian's Parma -831989 185,0170,0 115,0 470,0
73,3 0,7242 318,6480Palleri Giordano Power Club Terni -741991 195,0152,5 92,5 440,0
71,6 0,7367 313,0975Porta Roberto Powerlifting Magenta -741991 170,0145,0 110,0 425,0
71,1 0,7406 303,6460Rovelli Raffaele Se At Pe Roma -741991 180,0135,0 95,0 410,0
64,7 0,7983 299,3625Biancospino Emanuele Nirvana Club -661989 160,0130,0 85,0 375,0
77,1 0,6993 288,4613Casalena Giovanni Se At Pe Roma -831991 180,0142,5 90,0 412,5
67,7 0,7692 273,0660Sellino Jacopo Powerlifting Magenta -741991 150,0115,0 90,0 355,0

118,1 0,5771 271,2370Ferrara Giuseppe Asd Puglia -1201989 205,0160,0 105,0 470,0
82,3 0,6709 270,0373Rushani Aldo Nirvana Club -831990 165,0137,5 100,0 402,5

106,2 0,5952 269,3280Colombo Gregory Powerlifting Magenta -1201989 200,0145,0 107,5 452,5
58,3 0,8759 254,0110Brondin Mirco Tiger Gym -591991 130,090,0 70,0 290,0
77,6 0,6963 250,6680Dell' Orto Luca Powerlifting Magenta -831991 170,0115,0 75,0 360,0
80,0 0,6827 238,9450Malazzi Andrea Powerlifting Magenta -831991 155,0115,0 80,0 350,0
88,8 0,6428 237,8360Simili Giacomo Barbarian's Parma -931990 150,0130,0 90,0 370,0
99,2 0,6106 227,4485Rizzotto Andrea Barbarian's Parma -1051989 145,0127,5 100,0 372,5
82,2 0,6714 0,0000Micci Andrea Nirvana Club -831989 170,00,0 115,0 0,0

Senior
85,9 0,6545 420,5163La Rocca Andrea Joy Powerlifting -931985 262,5220,0 160,0 642,5
73,2 0,7249 413,1930Catoni Valerio Roma Natural -741985 220,0210,0 140,0 570,0
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94,5 0,6235 411,5100Garofalo Alberto Power Gym Vittoria -1051986 290,0230,0 140,0 660,0
90,5 0,6366 407,4240Baccaglini Gabriele Barbarian's Parma -931983 250,0235,0 155,0 640,0
71,8 0,7352 400,6840Morresi Cristiano Nirvana Club -741979 225,0200,0 120,0 545,0
71,4 0,7383 376,5330Albano Donato Asd Brescia -741988 230,0175,0 105,0 510,0
66,8 0,7775 371,2563Gioveni Giuseppe Roma Natural -741984 210,0162,5 105,0 477,5
72,8 0,7278 358,4415Carcano Mauro Toplifters Milano -741977 205,0165,0 122,5 492,5
72,9 0,7271 356,2790Mastrolonardo Antonio Asd Puglia -741975 200,0170,0 120,0 490,0
88,8 0,6428 353,5400Freddi Fabrizio Forma Club Monza -931979 245,0190,0 115,0 550,0
93,2 0,6276 351,4560Cassani Andrea Toplifters Milano -1051987 242,5200,0 117,5 560,0
77,0 0,6999 348,2003Andreini Fabio Nirvana Club -831983 200,0170,0 127,5 497,5
72,2 0,7322 347,7950Prescimone Fabio Joy Powerlifting -741975 190,0175,0 110,0 475,0
88,5 0,644 347,7600Forgione Matteo Pescara Powerlifting -931985 235,0170,0 135,0 540,0
71,0 0,7414 337,3370Tiofilo Emanuele Asd Dynamic -741986 182,5150,0 122,5 455,0
98,2 0,6131 334,1395Balma Stefano Iron Fist Torino -1051988 225,0190,0 130,0 545,0

103,0 0,6017 333,9435Giambrone Fabio Sudus Clan Solaro -1051983 232,5205,0 117,5 555,0
79,7 0,6843 333,5963Vecchio Marco Toplifters Milano -831980 212,5162,5 112,5 487,5
79,7 0,6843 333,5963Pisana Roberto Iron Fist Torino -831974 180,0170,0 137,5 487,5
81,6 0,6744 330,4560Rencanati Marco Roma Natural -831982 215,0155,0 120,0 490,0

109,4 0,5895 325,6988Grossi Simone Asd Ancona -1201974 192,5225,0 135,0 552,5
82,1 0,6719 324,1918Mauro Alessandro Asd Dynamic -831980 195,0150,0 137,5 482,5
78,3 0,6922 323,6035Borsani Luca Toplifters Milano -831987 185,0152,5 130,0 467,5
75,3 0,7106 323,3230Andreello Alessandro Tiger Gym -831977 175,0150,0 130,0 455,0
87,1 0,6495 318,2550Ceruti Alessandro Powerlifting Magenta -931987 200,0185,0 105,0 490,0
90,1 0,638 315,8100Magnaghi Andrea Powerlifting Magenta -931985 215,0170,0 110,0 495,0
92,8 0,6288 311,2560Ghirarduzzi Gianfranco Barbarian's Parma -931975 200,0155,0 140,0 495,0
76,6 0,7023 310,7678Lelli Giacomo Roma Natural -831983 170,0150,0 122,5 442,5
74,9 0,7132 310,2420Cetani Paolo Iron Fist Torino -831985 170,0165,0 100,0 435,0
87,5 0,6479 307,7525Tozza Giuseppe Nirvana Club -931979 200,0170,0 105,0 475,0
74,0 0,7193 300,3078Livini Francesco Nirvana Club -741987 190,0120,0 107,5 417,5
73,7 0,7214 295,7740Lopez Joaquin Barbarian's Parma -741983 170,0130,0 110,0 410,0
80,7 0,679 295,3650Del Col Massimo Barbarian's Parma -831977 185,0155,0 95,0 435,0



Wilks Categorie Età Maschile
Atleta P PSocietà CoeffStacco WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Squat Panca Totale

2° Trofeo  Nazionale  Powerlifting Raw

 Senigallia              15\16 Giugno  2012

71,0 0,7414 292,8530Canonico Matteo Asd Dynamic -741988 150,0135,0 110,0 395,0
91,7 0,6325 287,7875Di Prinzio Fabio Pescara Powerlifting -931984 200,0155,0 100,0 455,0
72,6 0,7293 286,2503Malaspina Alessandro Asd Brescia -741988 172,5130,0 90,0 392,5
90,1 0,638 274,3400Castellani Gianluca Nirvana Club -931974 182,5157,5 90,0 430,0
75,0 0,7126 270,7880Marino Giuseppe Toplifters Milano -831978 150,0130,0 100,0 380,0
79,7 0,6843 268,5878Lionetti Giuseppe Toplifters Milano -831979 165,0135,0 92,5 392,5
73,0 0,7264 248,7920Ieraci Ivan Asd Brescia -741988 147,5105,0 90,0 342,5
68,5 0,7621 243,8720La Serra Nicola Barbarian's Parma -741986 130,0115,0 75,0 320,0
90,2 0,6377 226,3835Gualandris Daniele Powerlifting Magenta -931987 150,0125,0 80,0 355,0
79,5 0,6854 214,1875Porta Mario Powerlifting Magenta -831988 120,0115,0 77,5 312,5
69,0 0,7578 0,0000Giacchero Roberto Roma Natural -741978 215,00,0 100,0 0,0
77,9 0,6945 0,0000Famiano Alberto Barbarian's Parma -831986 0,00,0 0,0 0,0
82,8 0,6685 0,0000Greganti Giacomo Asd Dynamic -831985 190,0160,0 0,0 0,0
81,0 0,6774 0,0000Carai Marco Asd Borgomanero -831988 225,00,0 145,0 0,0
89,3 0,641 0,0000Barattoni Alex Barbarian's Parma -931981 0,0180,0 137,5 0,0

Master 1
117,3 0,5781 411,8963Pollastri Paolo Asd Brescia -1201963 282,5250,0 180,0 712,5
115,4 0,5805 394,7400Lemma Valerio Lazio Powerlifting -1201967 250,0250,0 180,0 680,0
101,8 0,6044 370,1950Boni Piero Lazio Powerlifting -1051969 250,0207,5 155,0 612,5
82,7 0,6689 356,1893Ciavarella Gianluca Iron Fist Torino -831972 235,0185,0 112,5 532,5
81,2 0,6764 355,1100Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969 220,0170,0 135,0 525,0
93,8 0,6257 305,0288Minghetti Gianluca Asd Ferrara -1051970 235,0140,0 112,5 487,5
92,9 0,6285 279,6825Vai Alberto Toplifters Milano -931964 170,0155,0 120,0 445,0
66,2 0,7832 278,0360Cenacchi Luca Joy Powerlifting -741966 170,0110,0 75,0 355,0
86,8 0,6507 0,0000Bastianelli Marco Asd Dynamic -931968 175,00,0 90,0 0,0

Master 2
115,0 0,5811 425,3652Russo Antonio Body Planet Trento -1201958 322,0250,0 160,0 732,0
80,3 0,6811 388,2270Agostinoni Giorgio Roma Natural -831958 230,0215,0 125,0 570,0

102,1 0,6037 347,1275Pavia Stefano Lazio Powerlifting -1051961 220,0190,0 165,0 575,0
103,5 0,6006 315,3150Iamonaco Alfredo Barbarian's Parma -1051961 212,5192,5 120,0 525,0
98,0 0,6136 254,6440Queirolo Alessandro Millennium Genova -1051957 180,0130,0 105,0 415,0



Assoluto  Maschile
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età
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2° Trofeo  Nazionale  Powerlifting Raw 

 Senigallia              15\16 Giugno  2012

Master 2115,0 0,5811732,0 425,3652Russo Antonio Body Planet Trento -1201958
Senior85,9 0,6545642,5 420,5163La Rocca Andrea Joy Powerlifting -931985
Senior73,2 0,7249570,0 413,1930Catoni Valerio Roma Natural -741985

Master 1117,3 0,5781712,5 411,8963Pollastri Paolo Asd Brescia -1201963
Senior94,5 0,6235660,0 411,5100Garofalo Alberto Power Gym Vittoria -1051986
Senior90,5 0,6366640,0 407,4240Baccaglini Gabriele Barbarian's Parma -931983
Senior71,8 0,7352545,0 400,6840Morresi Cristiano Nirvana Club -741979

Master 1115,4 0,5805680,0 394,7400Lemma Valerio Lazio Powerlifting -1201967
Master 280,3 0,6811570,0 388,2270Agostinoni Giorgio Roma Natural -831958
Junior83,9 0,6633570,0 378,0810Rubessi Simone Asd Brescia -931990
Senior71,4 0,7383510,0 376,5330Albano Donato Asd Brescia -741988
Senior66,8 0,7775477,5 371,2563Gioveni Giuseppe Roma Natural -741984

Master 1101,8 0,6044612,5 370,1950Boni Piero Lazio Powerlifting -1051969
Senior72,8 0,7278492,5 358,4415Carcano Mauro Toplifters Milano -741977
Senior72,9 0,7271490,0 356,2790Mastrolonardo Antonio Asd Puglia -741975

Master 182,7 0,6689532,5 356,1893Ciavarella Gianluca Iron Fist Torino -831972
Master 181,2 0,6764525,0 355,1100Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969

Sub Junior86,9 0,6503545,0 354,4135Gattoni Michele Asd Borgomanero -931994
Senior88,8 0,6428550,0 353,5400Freddi Fabrizio Forma Club Monza -931979
Senior93,2 0,6276560,0 351,4560Cassani Andrea Toplifters Milano -1051987
Junior71,7 0,736477,5 351,4400Concettoni Alessio Asd Dynamic -741990
Senior77,0 0,6999497,5 348,2003Andreini Fabio Nirvana Club -831983
Senior72,2 0,7322475,0 347,7950Prescimone Fabio Joy Powerlifting -741975
Senior88,5 0,644540,0 347,7600Forgione Matteo Pescara Powerlifting -931985

Master 2102,1 0,6037575,0 347,1275Pavia Stefano Lazio Powerlifting -1051961
Senior71,0 0,7414455,0 337,3370Tiofilo Emanuele Asd Dynamic -741986
Senior98,2 0,6131545,0 334,1395Balma Stefano Iron Fist Torino -1051988
Senior103,0 0,6017555,0 333,9435Giambrone Fabio Sudus Clan Solaro -1051983
Senior79,7 0,6843487,5 333,5963Vecchio Marco Toplifters Milano -831980
Senior79,7 0,6843487,5 333,5963Pisana Roberto Iron Fist Torino -831974

Sub Junior68,9 0,7586437,5 331,8875Degiampietro Nicola Body Planet Trento -741996
Junior75,1 0,7119465,0 331,0335Guerretta Marco Barbarian's Parma -831990
Senior81,6 0,6744490,0 330,4560Rencanati Marco Roma Natural -831982
Junior94,5 0,6235525,0 327,3375Gorga Gianmario Iron Fist Torino -1051992
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Senior109,4 0,5895552,5 325,6988Grossi Simone Asd Ancona -1201974
Senior82,1 0,6719482,5 324,1918Mauro Alessandro Asd Dynamic -831980
Senior78,3 0,6922467,5 323,6035Borsani Luca Toplifters Milano -831987
Senior75,3 0,7106455,0 323,3230Andreello Alessandro Tiger Gym -831977
Junior80,1 0,6822470,0 320,6340Roncon Michele Barbarian's Parma -831989
Junior73,3 0,7242440,0 318,6480Palleri Giordano Power Club Terni -741991
Senior87,1 0,6495490,0 318,2550Ceruti Alessandro Powerlifting Magenta -931987

Sub Junior87,6 0,6475490,0 317,2750Scagliarini Amedeo Pescara Powerlifting -931994
Senior90,1 0,638495,0 315,8100Magnaghi Andrea Powerlifting Magenta -931985

Master 2103,5 0,6006525,0 315,3150Iamonaco Alfredo Barbarian's Parma -1051961
Junior71,6 0,7367425,0 313,0975Porta Roberto Powerlifting Magenta -741991
Senior92,8 0,6288495,0 311,2560Ghirarduzzi Gianfranco Barbarian's Parma -931975
Senior76,6 0,7023442,5 310,7678Lelli Giacomo Roma Natural -831983
Senior74,9 0,7132435,0 310,2420Cetani Paolo Iron Fist Torino -831985
Senior87,5 0,6479475,0 307,7525Tozza Giuseppe Nirvana Club -931979

Master 193,8 0,6257487,5 305,0288Minghetti Gianluca Asd Ferrara -1051970
Junior71,1 0,7406410,0 303,6460Rovelli Raffaele Se At Pe Roma -741991
Senior74,0 0,7193417,5 300,3078Livini Francesco Nirvana Club -741987
Junior64,7 0,7983375,0 299,3625Biancospino Emanuele Nirvana Club -661989
Senior73,7 0,7214410,0 295,7740Lopez Joaquin Barbarian's Parma -741983
Senior80,7 0,679435,0 295,3650Del Col Massimo Barbarian's Parma -831977
Senior71,0 0,7414395,0 292,8530Canonico Matteo Asd Dynamic -741988
Junior77,1 0,6993412,5 288,4613Casalena Giovanni Se At Pe Roma -831991
Senior91,7 0,6325455,0 287,7875Di Prinzio Fabio Pescara Powerlifting -931984
Senior72,6 0,7293392,5 286,2503Malaspina Alessandro Asd Brescia -741988

Master 192,9 0,6285445,0 279,6825Vai Alberto Toplifters Milano -931964
Master 166,2 0,7832355,0 278,0360Cenacchi Luca Joy Powerlifting -741966
Senior90,1 0,638430,0 274,3400Castellani Gianluca Nirvana Club -931974
Junior67,7 0,7692355,0 273,0660Sellino Jacopo Powerlifting Magenta -741991
Junior118,1 0,5771470,0 271,2370Ferrara Giuseppe Asd Puglia -1201989
Senior75,0 0,7126380,0 270,7880Marino Giuseppe Toplifters Milano -831978
Junior82,3 0,6709402,5 270,0373Rushani Aldo Nirvana Club -831990
Junior106,2 0,5952452,5 269,3280Colombo Gregory Powerlifting Magenta -1201989
Senior79,7 0,6843392,5 268,5878Lionetti Giuseppe Toplifters Milano -831979
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Master 298,0 0,6136415,0 254,6440Queirolo Alessandro Millennium Genova -1051957
Junior58,3 0,8759290,0 254,0110Brondin Mirco Tiger Gym -591991
Junior77,6 0,6963360,0 250,6680Dell' Orto Luca Powerlifting Magenta -831991
Senior73,0 0,7264342,5 248,7920Ieraci Ivan Asd Brescia -741988

Sub Junior71,5 0,7375332,5 245,2188Nannini Federico Barbarian's Parma -741995
Senior68,5 0,7621320,0 243,8720La Serra Nicola Barbarian's Parma -741986

Sub Junior103,8 0,6405,0 243,0000Santorsola Giuseppe Asd Puglia -1051994
Junior80,0 0,6827350,0 238,9450Malazzi Andrea Powerlifting Magenta -831991
Junior88,8 0,6428370,0 237,8360Simili Giacomo Barbarian's Parma -931990
Junior99,2 0,6106372,5 227,4485Rizzotto Andrea Barbarian's Parma -1051989
Senior90,2 0,6377355,0 226,3835Gualandris Daniele Powerlifting Magenta -931987
Senior79,5 0,6854312,5 214,1875Porta Mario Powerlifting Magenta -831988

Sub Junior62,2 0,8258240,0 198,1920Raisa Marco Tiger Gym -661995
Senior69,0 0,75780,0 0,0000Giacchero Roberto Roma Natural -741978
Senior77,9 0,69450,0 0,0000Famiano Alberto Barbarian's Parma -831986
Senior82,8 0,66850,0 0,0000Greganti Giacomo Asd Dynamic -831985
Senior81,0 0,67740,0 0,0000Carai Marco Asd Borgomanero -831988
Junior82,2 0,67140,0 0,0000Micci Andrea Nirvana Club -831989
Senior89,3 0,6410,0 0,0000Barattoni Alex Barbarian's Parma -931981

Master 186,8 0,65070,0 0,0000Bastianelli Marco Asd Dynamic -931968



Pos   Società                                                                  1°     2°      3°     4°      5°     6°     7°      8°      9°    Ol          Punti                                                                        Punti Wilks Tot

2° Trofeo Powerlifting Raw Maschile
Classifica Societa'

01 Roma Natural 413,19301 2 1 1 1 35 1
02 Asd Brescia 411,89632 1 2 2 27 1
03 Body Planet Trento 425,36523 11 21 1
04 Nirvana Club 400,68404 1 1 3 19 1
05 Iron Fist Torino 356,18935 1 1 1 2 19 1
06 Toplifters Milano 358,44156 2 1 2 19 1
07 Lazio Powerlifting 394,74007 1 1 1 17 1
08 Joy Powerlifting 420,51638 1 1 1 16 1
09 Barbarian's Parma 407,42409 1 1 3 16 1
10 Pescara Powerlifting 347,760010 1 1 1 9 1
11 Asd Dynamic 351,440011 1 2 1 9 1
12 Powerlifting Magenta 318,255012 1 1 3 9 1
13 Power Gym Vittoria 411,510013 1 8 1
14 Asd Borgomanero 354,413514 1 7 1
15 Asd Puglia 356,279015 1 2 7 1
16 Forma Club Monza 353,540016 1 6 1
17 Tiger Gym 323,323017 3 3 1
18 Sudus Clan Solaro 333,943518 1 2 1
19 Se At Pe Roma 303,646019 2 2 1

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks



Pos   Società                                                                  1°     2°      3°     4°      5°     6°     7°      8°      9°    Ol          Punti                                                                        Punti Wilks Tot

2° Trofeo Powerlifting Raw Maschile
Classifica Societa'

20 Asd Ancona 325,698820 1 1 1
21 Power Club Terni 318,648021 1 1 1
22 Asd Ferrara 305,028822 1 1 1
23 Millennium Genova 254,644023 1 1 1
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 Squat  Panca StaccoValide Nulle
Valide Nulle

 Squat  Panca Stacco

Statistiche Gara
Powerlifting Raw Femminile

Alzate Giudicate
N°  Squat  Panca Stacco

Records
N° Sq Pa St Sj Ju Se M1 M2 M3Tt

10 12 12 8 6 634 2054 18 18 18 1 1 1
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2° Trofeo  Nazionale  Powerlifting Raw

 Senigallia              15\16 Giugno  2012

Raw -57
Magames Gabriella 55,61 1985Sudus Clan Solaro 1,1832 319,4640110,0 120,0 -125,0 120,0 270,050,0 55,0 57,5 57,5-80,0 90,0 92,5 92,5
Piga Carlotta 56,82 1989Barbarian's Parma 1,1636 293,8090120,0 125,0 -127,5 125,0 R1 252,537,5 40,0 42,5 42,585,0 -87,5 -90,0 85,0
Manzari Nunzia 55,63 1984Asd Puglia 1,1832 286,9260-120,0 120,0 122,5 122,5 242,5-35,0 40,0 -45,0 40,075,0 -80,0 80,0 80,0
Palmisano Teresa 52,84 1967Se At Pe Roma 1,232 240,240090,0 100,0 -105,0 100,0 195,032,5 35,0 -37,5 35,050,0 55,0 60,0 60,0

Raw +57
Ricci Laura 61,81 1977Toplifters Milano 1,0898 307,8685125,0 135,0 -147,5 135,0 282,555,0 57,5 -60,0 57,5-90,0 90,0 -95,0 90,0
De Vecchis Silvia 57,32 1991Iron Fist Torino 1,1556 202,2300-70,0 70,0 80,0 80,0 175,030,0 -35,0 -35,0 30,065,0 -70,0 -70,0 65,0
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 Senigallia              15\16 Giugno  2012

Senior55,6 1,1832 319,4640Magames Gabriella Sudus Clan Solaro 1985 270,0
Senior61,8 1,0898 307,8685Ricci Laura Toplifters Milano 1977 282,5
Junior56,8 1,1636 293,8090Piga Carlotta Barbarian's Parma 1989 252,5
Senior55,6 1,1832 286,9260Manzari Nunzia Asd Puglia 1984 242,5

Master 152,8 1,232 240,2400Palmisano Teresa Se At Pe Roma 1967 195,0
Junior57,3 1,1556 202,2300De Vecchis Silvia Iron Fist Torino 1991 175,0



Wilks Categorie Età Femminile
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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2° Trofeo  Nazionale  Powerlifting Raw

 Senigallia              15\16 Giugno  2012

Junior
56,8 1,1636 293,8090Piga Carlotta 03 Barbarian's Parma -571989 125,085,0 42,5 252,5
57,3 1,1556 202,2300De Vecchis Silvia 04 Iron Fist Torino -631991 80,065,0 30,0 175,0

Senior
55,6 1,1832 319,4640Magames Gabriella 01 Sudus Clan Solaro -571985 120,092,5 57,5 270,0
61,8 1,0898 307,8685Ricci Laura 02 Toplifters Milano -631977 135,090,0 57,5 282,5
55,6 1,1832 286,9260Manzari Nunzia 05 Asd Puglia -571984 122,580,0 40,0 242,5

Master 1
52,8 1,232 240,2400Palmisano Teresa 06 Se At Pe Roma -571967 100,060,0 35,0 195,0



Pos   Società                                                                   1°     2°      3°     4°      5°     6°    7°      8°      9°    Ol          Punti                    Punti Wilks Tot

2° Trofeo Powerlifting Raw Femminile
Classifica Societa'

01 Sudus Clan Solaro 319,46401 1 12
02 Toplifters Milano 307,86852 1 12
03 Barbarian's Parma 293,80903 1 9
04 Iron Fist Torino 202,23004 1 9
05 Asd Puglia 286,92605 1 8
06 Se At Pe Roma 240,24006 1 7

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks


